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Innspill til oppstart av arbeid med av detaljreguleringsplan for Janesvågen i 
Træna kommune 

Vi viser til brev datert 19.09.2022 med varsel om oppstart av arbeid med 
detaljreguleringsplan for Janesvågen i Træna kommune. 
 
Saken gjelder  
Planområdet ligger i sentrum av Husøya og omfatter både land og sjøområder ved ferjeleiet. 
Området er ikke regulert, men er i kommuneplanens arealdel avsatt til sentrumsformål. 
Kommunen ønsker å regulere området til friområde/park, badeplass/-område, kai, veg, 
kirke, parkering mm.  
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 
vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 
sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 
 
Vi uttaler oss på vegne av staten som forvalter av riksveg og etaten sine egne kulturminner, 
og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. Statens vegvesen sitt 
sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet ansvar for at 
trafikksikkerhet, klima og miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som 
berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både statlige, fylkeskommunale og 
kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende. 
 
Statens vegvesens rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar 
innenfor vegtransport.  
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Statens vegvesens innspill til planoppstarten 
Vegsystemet i planområdet omfatter fylkesveger og oppstillingsplassen ved ferjeleiet. Fra 
01.01.2020 har Nordland fylkeskommune som eier fylkesvegene, også overtatt 
forvaltningsansvaret for fylkesvegene. Detaljer om og rundt fylkesvegene må derfor avtales 
med Nordland fylkeskommune. 
 
Statens vegvesen er opptatt av at området blir planlagt trafikksikkert både for kjørende, barn 
og for myke trafikanter. Vi anbefaler derfor at vegsystemet blir dimensjonert og utformet i 
henhold til vegnormalen N100 Veg- og gateutforming.  
 
Transportforvaltning Nordland 
Med hilsen 
 
 
 
Jørn Øines Olsen 
senioringeniør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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